ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE DUQUE DE CAXIAS

DUQUE DE
CAXIAS

LISTA DE SORTEIO

FUNDEC — Fundacao de Apoio a Escola Técnica, Ciéncia, Tecnologia,
Esporte, Lazer, Cultura e Politicas Sociais de Duque de Caxias

UNIDADE: IMBARIE

CURSO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

TURNO:M TURMA:1.5.7 DIAS:42 E 62 HORARIO:08:00 AS 09:55 HS
Ne | NOME

01 | THAYS NASCIMENTO ARAUJO

02 | SARA DE JESUS GERALDO

03 LUIZ CARLOS CARDOSO DA SILVA

04 | VANESSA NASCIMENTO DE PAIVA

05 LUCIANA DE SOUZA COSTA

06 KATHELYN DOS SANTOS

07 RAFAEL FELIPE DOS SANTOS

08 BEATRIZ PEREIRA DOS MERCES

09 ELIZABETH DE OLIVEIRA LEOPOLDINO

10 | JULIANA DIAS DA SILVA

11 GLEICE BALDNER DA SILVA

12 ELISANGELA DE SOUZA SANTOS

13 | JHESSIENE KEILA DA SILVA MENDES

14 NATACHA DE MELO DIEGO

15 | JULLIANA PRIMO DE OLIVEIRA DOS SANTOS
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ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE DUQUE DE CAXIAS

DUQUE DE
CAXIAS

LISTA DE SORTEIO

FUNDEC — Fundacao de Apoio a Escola Técnica, Ciéncia, Tecnologia,
Esporte, Lazer, Cultura e Politicas Sociais de Duque de Caxias

UNIDADE: IMBARIE

CURSO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

TURNO:M TURMA:1.6.7 DIAS:42 E 62 HORARIO:10:05 AS 12:00 HS
Ne | NOME

01 | JORGE CARLOS CABRAL DE SOUZA

02 | JEFFERSON ROGERIO CAMPOS RANGEL
03 LUZINETE MARIA MOTA DA SILVA

04 LUAN AMARO DE SOUZA DOS SANTOS
05 MARLY BIANCA DE OLIVEIRA FREITAS
06 LIANA CARDOZO DE BARROS

07 | ALLISON RIBEIRO ALVARENGA

08 LIDIANE BORGES DE SOUZA

09 RAMON FAGUNDES MEDEIROS

10 LUCAS ESTEVAM BARRETO

11 LORENA VALERIO DUTRA

12 MARCIO ANDRE DA SILVA DE SOUZA

13 RITAMAR DOS SANTOS

14 | THAYNA CAVALCANTE CUNHA DA SILVA
15 LEIDINARA DO N. ROCHA
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BC

DUQUE DE
CAXIAS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA DE DUQUE DE CAXIAS

FUNDEC — Fundacao de Apoio a Escola Técnica, Ciéncia, Tecnologia,
Esporte, Lazer, Cultura e Politicas Sociais de Duque de Caxias

LISTA DE SORTEIO

UNIDADE: IMBARIE

CURSO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

TURNO:T

TURMA:2.7.7

DIAS:42 E 62

HORARIO:13:00 AS 14:55 HS

Ne | NOME

01 CAMILLA PRIMO DE OLIVEIRA DOS SANTOS
02 | JULIATAVARES BRUM DE LIMA

03 PAULO ESTEVAO AUGUSTINO DOS SANTOS
04 | THAINA CRISTINA C. DA ROZA

05 | JULIANA ROSA DA SILVA

06 BRUNA SANTOS VENTURA

07 | THAMIRES SILVA FERREIRA DOS SANTOS
08 BIANCA BORGES DOS SANTOS

09 | ADRIANA BATISTA ALVES

10 | THAINA VIEIRA FAVE

11 ESTEFANIO DA SILVA

12 FERNANDO DOS SANTOS LIMA

13 MARCELLA ROCHA SANTOS DA SILVA

14 | JULIANA RANGEL DA SILVA

15 CASSIANE ANTONIO BATISTA
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ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE DUQUE DE CAXIAS

DUQUE DE
CAXIAS

LISTA DE SORTEIO

FUNDEC — Fundacao de Apoio a Escola Técnica, Ciéncia, Tecnologia,
Esporte, Lazer, Cultura e Politicas Sociais de Duque de Caxias

UNIDADE: IMBARIE

CURSO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

TURNO:T

TURMA:2.8.7 DIAS:42 E 62

HORARIO:15:05 AS 17:00 HS

Ne | NOME

01 | THIAGO MALTA DE OLIVEIRA DE LIMA
02 | ANA PAULA CAMPOS

03 | ANDREZA AZEVEDO PAIS FILHA

04 PAULO HENRIQUE MATOS SILVA

05 LETICIA DOS SANTOS TAVARES

06 ROSEMARY DE SOUZA FREIRE

07 | WERVERTON CARDOSO DE SOUZA
08 MICHELE MUNIZ DOS SANTOS

09 KELLY DE SOUZA PEREIRA

10 | WAGNER DASILVA

11 | JEFERSON DE SOUZA TEIXEIRA

12 DEBORA REINA SUARES

13 LUIS HENRIQUE DE O. ESPINOSA

14 FABRICIO ANDRADE DA CONCEICAO
15 MICHELLY DE OLIVEIRA MARIANO
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ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA DE DUQUE DE CAXIAS
puaue p FUNDEC - Fundagdo de Apoio a Escola Técnica, Ciéncia, Tecnologia,
CAXIAS Esporte, Lazer, Cultura e Politicas Sociais de Duque de Caxias

LISTA DE SORTEIO

UNIDADE: IMBARIE

CURSO:PROMOTOR DE VENDAS/ TECNICA DE VENDAS

TURNO:T

TURMA: 2.3.7 DIAS:52 E 62 HORARIO:13:00 AS 14:55 HS

Ne | NOME

01 | ALINE DOS SANTOS SILVA

02 EVELIM NAIZI CASTRO SILVA

03 HELENO JUNIO A. DA SILVA

04 ISABELLY WERDAM DA SILVA

05 | VINICIUS DA SILVA CUNHA

06 | THAINA CRISTINA CONCEICAO DO ROZO
07 | VANUZA COLODINO DA SILVA

08 | GEORGINA ROBERTA DE SOUZA TAVARES
09 RAFAELLA TRIGUEIRO DA SILVA

10 | CAROLINA BISPO DA SILVA

11 PRISCILA INGRID DOS SANTOS

12 BRUNO VALERIO PEREIRA

13 RENATO GOMES SOUZA JUNIOR

14 | THAYNARA DIAS MARTINS

15 PEDRO HENRIQUE ALVARENGA THEODORO
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ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE DUQUE DE CAXIAS

puaue p FUNDEC - Fundagdo de Apoio a Escola Técnica, Ciéncia, Tecnologia,

CAXIAS Esporte, Lazer, Cultura e Politicas Sociais de Duque de Caxias

LISTA DE SORTEIO

UNIDADE: IMBARIE

CURSO:PROMOTOR DE VENDAS/ TECNICA DE VENDAS

TURNO:T TURMA: 2.4.7 DIAS:52 E 62

HORARIO:15:05 AS 17:00 HS

Ne | NOME

01 | JORGE CARLOS CABRAL DE SOUZA

02 KEILA JESUS DOS SANTOS

03 | JACQUELINE BORGES DA SILVA

04 | CRISTIANE JOAQUIM DA SILVA

05 ALEXSANDRA SANTOS

06 MAXMILIANO CAMARA DA SILVA

07 LAISSA CRISTINA DA SILVA

08 | JESSICA DE SOUZA

09 | JUDITH GUIMARAES COSTA

10 | MARCELLA ROCHA SANTOS DA SILVA

11 CAROLINA SILVA SENA

12 LUCIANA DE SOUZA COSTA

13 | JOAO RAFAEL SANTOS TELES

14 KETHELLEN CRISTINE DE QUEIROZ SOUZA

15 ESTER DANIEL DE OLIVEIRA
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ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA DE DUQUE DE CAXIAS
puaue p FUNDEC - Fundagdo de Apoio a Escola Técnica, Ciéncia, Tecnologia,
CAXIAS Esporte, Lazer, Cultura e Politicas Sociais de Duque de Caxias

LISTA DE SORTEIO

UNIDADE: IMBARIE

CURSO: INGLES II

TURNO:M TURMA:1.1.7 DIAS:32 E 52 HORARIO:08:00 AS 09:55 HS

NOME

01

RAFAEL AUGUSTO CARDOSO DE CARVALHO

02

KATIA MESQUITA CARDOZO

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15
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ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA DE DUQUE DE CAXIAS
puaue p FUNDEC - Fundagdo de Apoio a Escola Técnica, Ciéncia, Tecnologia,
CAXIAS Esporte, Lazer, Cultura e Politicas Sociais de Duque de Caxias

LISTA DE SORTEIO

UNIDADE: IMBARIE

CURSO:INGLES KIDS

TURNO: M TURMA: 1.2.7 DIAS: 32 E 52 HORARIO: 10:05 AS 12:00 HS

Ne | NOME

01 MARIA CLARA DA SILVA DOS SANTOS

02 | ARHYEL MURYLO DA SILVA SENA

03 REBECA DE SOUZA L. BARBOSA

04 | ERIK DA CONCEIGAO CABRAL FILHO

05 |IAGO JOSE CAMARA

06 RAFAEL SANTOS SILVA

07 KELWIN LIMA DE JESUS

08 FERNANDA VITORIA FERREIRA BORGES

09 | YASMIM LARA SILVA DOS SANTOS

10 | MARCOS VINICIUS DA SILVA ALEXANDRE

11 LETICIA DOS SANTOS GOMES

12 LUIZ EDUARDO MIRA DA SILVA

13 | VANESSA DE JESUS GERALDO

14 EVELYN SOARES DA COSTA

15 LETICIA PITTA COUTINHO DA SILVA
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ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE DUQUE DE CAXIAS

DUQUE DE
CAXIAS

LISTA DE SORTEIO

FUNDEC — Fundacao de Apoio a Escola Técnica, Ciéncia, Tecnologia,
Esporte, Lazer, Cultura e Politicas Sociais de Duque de Caxias

UNIDADE: IMBARIE

CURSO:INFORMATICA 32 IDADE

TURNO:M TURMA:1.1.7 DIAS:22 E SAB HORARIO:10:05 A 12:00 HS
N2 | NOME

01 | MARILIA RAIMUNDA DOS SANTOS LOPES
02 |JOAO BATISTA CHRISPIM

03 | ERENI MENEZES DOS SANTOS

04 | IRENE SANTOS DE PAULA

05 | MARIA APARECIDA ARAUJO

06 |RICONDA MESQUITA CARDOSO

07 | SONIA MARIA SANTOS DE JESUS

08 | VALTER PEREIRA DA SILVA

09 | ALCINO JORGE DOS SANTOS

10

11

12

13

14

15
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ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE DUQUE DE CAXIAS

puaue p FUNDEC - Fundagdo de Apoio a Escola Técnica, Ciéncia, Tecnologia,

CAXIAS Esporte, Lazer, Cultura e Politicas Sociais de Duque de Caxias

LISTA DE SORTEIO

UNIDADE: IMBARIE

CURSO:INFORMATICA BITS

TURNO:M

TURMA:1.6.7

DIAS:22 E SAB

HORARIO:08:00 AS 10:00HS

Ne | NOME

01 KAYO GUILHERME R. M. DE BARROS

02 LEANDRO DOS SANTOS SILVA ROSA

03 | CAIO ANASTACIO DE JESUS

04 | KALLEBE MONTEIRO DA SILVA

05 ECY GABRIELA O. FERNANDES

06 KAROLAYNE CORDEIRO DA COSTA

07 | GILCIMAR CAETANO SANTIAGO

08 | JULIA EMILLY RAMOS PORTELLA

09 KARINY VITORIA MARTINS PESSOA

10

11

12

13

14

15
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ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE DUQUE DE CAXIAS

DUQUE DE
CAXIAS

LISTA DE SORTEIO

FUNDEC — Fundacao de Apoio a Escola Técnica, Ciéncia, Tecnologia,
Esporte, Lazer, Cultura e Politicas Sociais de Duque de Caxias

UNIDADE: IMBARIE

CURSO:INFORMATICA BITS

TURNO:T TURMA:2.7.7 DIAS:32 E 52 HORARIO:15:00 AS 17:00 HS
Ne | NOME

01 ISRAEL CEZARIO DA SILVA

02 | JEFFREY OMAR FREIRE DA SILVA

03 CAUANE VITORIA DA S. BATISTA

04 FABIO HENRIQUE RAMOS DE PAULA

05 KATHLEEN VICTORIA DE MIRANDA MACHADO
06 | GABRIEL ALVES DOS SANTOS

07 LUKAS ANASTACIO DE OLIVEIRA

08 MARIA EDUARDA CEZARIA DE AZEVEDO

09 LETICIA BRUNA ERNESTO VENTURA

10

11

12

13

14

15
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BC

DUQUE DE
CAXIAS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE DUQUE DE CAXIAS

FUNDEC — Fundacao de Apoio a Escola Técnica, Ciéncia, Tecnologia,

Esporte, Lazer, Cultura e Politicas Sociais de Duque de Caxias

LISTA DE SORTEIO

UNIDADE: IMBARIE

CURSO:INFORMATICA BITS

TURNO:M

TURMA:1.6.7

DIAS:32 E 52

HORARIO:08:00 AS 09:55 HS

Ne | NOME

01 | CAILANE VITORIA DA PENHA SILVA BATISTA

02 KAYQUE DE JESUS ANASTACIO

03 | CARLOS ALBERTO DA SILVA MALAQUIAS

04 | GABRIEL JUNIOR CORREA CAMILO

05 EVELYN SOARES DA COSTA

06 KELWIN LIMA DE JESUS

07 LUIZ EDUARDO MIRA DA SILVA

08 LETICIA F. DAS. B. DO NASCIMENTO

09 | THAISSA MEDEIROS DE OLIVEIRA

10

11

12

13

14

15
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BC

DUQUE DE
CAXIAS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE DUQUE DE CAXIAS

FUNDEC — Fundacao de Apoio a Escola Técnica, Ciéncia, Tecnologia,

Esporte, Lazer, Cultura e Politicas Sociais de Duque de Caxias

LISTA DE SORTEIO

UNIDADE: IMBARIE

CURSO:INFORMATICA ESSENCIAL

TURNO:M

TURMA:1.5.7

DIAS:32 E 52

HORARIO:10:05 A 12:00 HS

Ne | NOME

01 LUCAS AUGUSTO BRASIL DA CONCEICAO

02 | ANA LEIA FERNANDO DA SILVA

03 EMANOEL RAMIRO PAIM

04 | ANA GREICY AGUIS DA SILVA

05 VITORIA DA SILVA PEREIRA DOMINGUES

06 CLEYBE SILVESTRE LEMOS

07 LUIZ FERNANDO DE CASTRO SILVA

08 GLEYCIANE ANUNCIAGAO DE PIZZO

09 CAIO ADRIEL DA SILVA BATISTA

10

11

12

13

14

15
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ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE DUQUE DE CAXIAS

DUQUE DE
CAXIAS

FUNDEC — Fundacao de Apoio a Escola Técnica, Ciéncia, Tecnologia,
Esporte, Lazer, Cultura e Politicas Sociais de Duque de Caxias

LISTA DE SORTEIO

UNIDADE: IMBARIE

CURSO:INFORMATICA ESSENCIAL

TURNO:T TURMA:2.4.7 DIAS:22 E SAB HORARIO:15:05 AS 17:00 HS
Ne | NOME

01 EMANUELLE LOUREIRO CHAPPETA

02 MARIA APARECIDA G. DA SILVA ROSA
03 | WELINGTON BARROS SILVA

04 | VIVIAN CLEMENTINO DE LIMA

05 GEOVANE WERDAM DE ANDRADE

06 INGRID PINHEIRO DE ARAUJO

07 DAVI DE PAULA CUNHA DA SILVA

08 | ANA LUCIA DE SOUZA VIEIRA

09 MARCOS VINIVIOS COSTA

10

11

12

13

14

15
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ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE DUQUE DE CAXIAS

DUQUE DE
CAXIAS

LISTA DE SORTEIO

FUNDEC — Fundacao de Apoio a Escola Técnica, Ciéncia, Tecnologia,
Esporte, Lazer, Cultura e Politicas Sociais de Duque de Caxias

UNIDADE: IMBARIE

CURSO:INFORMATICA ESSENCIAL

TURNO:T TURMA:2.6.7 DIAS:32 E 52 HORARIO:13:00 AS 14:55 HS
Ne | NOME

01 EDUARDO ODILON DA SILVA

02 LUCAS PEREIRA DE SOUZA

03 LORRANE BRASIL OLIVEIRA

04 | JHESSIELLEN KEILA DA S. MENDES
05 MONICA DE SOUZA SANTOS

06 | YOHANA DE FATIMA MOTTA PEREZ
07 MIRIAN DE OLIVEIRA MACHADO
08 | JASIEL DE AGUIAR NUNES LEMOS
09 ENCAMINHAMENTO

10

11

12

13

14

15
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ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE DUQUE DE CAXIAS

DUQUE DE
CAXIAS

LISTA DE SORTEIO

FUNDEC — Fundacao de Apoio a Escola Técnica, Ciéncia, Tecnologia,
Esporte, Lazer, Cultura e Politicas Sociais de Duque de Caxias

UNIDADE: IMBARIE

CURSO: OPERADOR COMPUTADORIII

TURNO: T TURMA: 2.1.7 DIAS: 22 E SAB

HORARIO: 13:00HS AS 14:55 HS

NOME

01

JULIANA RENATA DE OLIVEIRA DIAS

02

RAYANE VICTORIA CORTAL TEIXEIRA

03

GISELE DA SILVA RIBEIRO

04

05

06

07

08

09

10

11

12
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