

FUNDEC – Fundação de Apoio à Escola Técnica, Ciência, Tecnologia, Esporte, Lazer, Cultura e Políticas Sociais de Duque de Caxias

UNIDADE: IMBARIÊ			
CURSO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO			
TURNO:M	TURMA:1.5.7	DIAS:4ª E 6ª	HORÁRIO:08:00 ÁS 09:55 HS

Nō	NOME		
01	THAYS NASCIMENTO ARAUJO		
02	SARA DE JESUS GERALDO		
03	LUIZ CARLOS CARDOSO DA SILVA		
04	VANESSA NASCIMENTO DE PAIVA		
05	LUCIANA DE SOUZA COSTA		
06	KATHELYN DOS SANTOS		
07	RAFAEL FELIPE DOS SANTOS		
08	BEATRIZ PEREIRA DOS MERCES		
09	ELIZABETH DE OLIVEIRA LEOPOLDINO		
10	JULIANA DIAS DA SILVA		
11	GLEICE BALDNER DA SILVA		
12	ELISANGELA DE SOUZA SANTOS		
13	JHESSIENE KEILA DA SILVA MENDES		
14	NATACHA DE MELO DIEGO		
15	JULLIANA PRIMO DE OLIVEIRA DOS SANTOS		



FUNDEC – Fundação de Apoio à Escola Técnica, Ciência, Tecnologia, Esporte, Lazer, Cultura e Políticas Sociais de Duque de Caxias

UNIDADE: IMBARIÊ			
CURSO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO			
TURNO:M	TURMA:1.6.7	DIAS:4ª E 6ª	HORÁRIO:10:05 ÁS 12:00 HS

No	NOME		
01	JORGE CARLOS CABRAL DE SOUZA		
02	JEFFERSON ROGERIO CAMPOS RANGEL		
03	LUZINETE MARIA MOTA DA SILVA		
04	LUAN AMARO DE SOUZA DOS SANTOS		
05	MARLY BIANCA DE OLIVEIRA FREITAS		
06	LIANA CARDOZO DE BARROS		
07	ALLISON RIBEIRO ALVARENGA		
08	LIDIANE BORGES DE SOUZA		
09	RAMON FAGUNDES MEDEIROS		
10	LUCAS ESTEVAM BARRETO		
11	LORENA VALERIO DUTRA		
12	MARCIO ANDRE DA SILVA DE SOUZA		
13	RITAMAR DOS SANTOS		
14	THAYNA CAVALCANTE CUNHA DA SILVA		
15	LEIDINARA DO N. ROCHA		



FUNDEC – Fundação de Apoio à Escola Técnica, Ciência, Tecnologia, Esporte, Lazer, Cultura e Políticas Sociais de Duque de Caxias

UNIDADE: IMBARIÊ			
CURSO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO			
TURNO:T	TURMA:2.7.7	DIAS:4ª E 6ª	HORÁRIO:13:00 ÁS 14:55 HS

No	NOME	
01	CAMILLA PRIMO DE OLIVEIRA DOS SANTOS	
02	JULIA TAVARES BRUM DE LIMA	
03	PAULO ESTEVÃO AUGUSTINO DOS SANTOS	
04	THAINA CRISTINA C. DA ROZA	
05	JULIANA ROSA DA SILVA	
06	BRUNA SANTOS VENTURA	
07	THAMIRES SILVA FERREIRA DOS SANTOS	
08	BIANCA BORGES DOS SANTOS	
09	ADRIANA BATISTA ALVES	
10	THAINA VIEIRA FAVE	
11	ESTEFANIO DA SILVA	
12	FERNANDO DOS SANTOS LIMA	
13	MARCELLA ROCHA SANTOS DA SILVA	
14	JULIANA RANGEL DA SILVA	
15	CASSIANE ANTONIO BATISTA	



FUNDEC – Fundação de Apoio à Escola Técnica, Ciência, Tecnologia, Esporte, Lazer, Cultura e Políticas Sociais de Duque de Caxias

UNIDADE: IMBARIÊ				
CURSO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO				
TURNO:T	TURMA:2.8.7	DIAS:4ª E 6ª	HORÁRIO:15:05 ÁS 17:00 HS	

Νº	NOME
01	THIAGO MALTA DE OLIVEIRA DE LIMA
_	
02	ANA PAULA CAMPOS
03	ANDREZA AZEVEDO PAIS FILHA
04	PAULO HENRIQUE MATOS SILVA
05	LETICIA DOS SANTOS TAVARES
06	ROSEMARY DE SOUZA FREIRE
07	WERVERTON CARDOSO DE SOUZA
08	MICHELE MUNIZ DOS SANTOS
09	KELLY DE SOUZA PEREIRA
10	WAGNER DA SILVA
11	JEFERSON DE SOUZA TEIXEIRA
12	DEBORA REINA SUARES
13	LUIS HENRIQUE DE O. ESPINOSA
14	FABRÍCIO ANDRADE DA CONCEIÇÃO
15	MICHELLY DE OLIVEIRA MARIANO



FUNDEC – Fundação de Apoio à Escola Técnica, Ciência, Tecnologia, Esporte, Lazer, Cultura e Políticas Sociais de Duque de Caxias

UNIDADE: IMBARIÊ				
CURSO:PROMOTOR DE VENDAS/ TECNICA DE VENDAS				
TURNO:T	TURMA: 2.3.7	DIAS:5ª E 6ª	HORÁRIO:13:00 ÁS 14:55 HS	

Νº	NOME		
01	ALINE DOS SANTOS SILVA		
02	EVELIM NAIZI CASTRO SILVA		
03	HELENO JUNIO A. DA SILVA		
04	ISABELLY WERDAM DA SILVA		
05	VINICIUS DA SILVA CUNHA		
06	THAINA CRISTINA CONCEIÇÃO DO ROZO		
07	VANUZA COLODINO DA SILVA		
08	GEORGINA ROBERTA DE SOUZA TAVARES		
09	RAFAELLA TRIGUEIRO DA SILVA		
10	CAROLINA BISPO DA SILVA		
11	PRISCILA INGRID DOS SANTOS		
12	BRUNO VALERIO PEREIRA		
13	RENATO GOMES SOUZA JUNIOR		
14	THAYNARA DIAS MARTINS		
15	PEDRO HENRIQUE ALVARENGA THEODORO		



FUNDEC – Fundação de Apoio à Escola Técnica, Ciência, Tecnologia, Esporte, Lazer, Cultura e Políticas Sociais de Duque de Caxias

UNIDADE: IMBARIÊ				
CURSO:PROMOTOR DE VENDAS/ TECNICA DE VENDAS				
TURNO:T	TURMA: 2.4.7	DIAS:5ª E 6ª	HORÁRIO:15:05 ÁS 17:00 HS	

	T	
No	NOME	
01	JORGE CARLOS CABRAL DE SOUZA	
02	KEILA JESUS DOS SANTOS	
03	JACQUELINE BORGES DA SILVA	
04	CRISTIANE JOAQUIM DA SILVA	
05	ALEXSANDRA SANTOS	
06	MAXMILIANO CAMARA DA SILVA	
07	LAISSA CRISTINA DA SILVA	
08	JESSICA DE SOUZA	
09	JUDITH GUIMARAES COSTA	
10	MARCELLA ROCHA SANTOS DA SILVA	
11	CAROLINA SILVA SENA	
12	LUCIANA DE SOUZA COSTA	
13	JOÃO RAFAEL SANTOS TELES	
14	KETHELLEN CRISTINE DE QUEIROZ SOUZA	
15	ESTER DANIEL DE OLIVEIRA	



FUNDEC – Fundação de Apoio à Escola Técnica, Ciência, Tecnologia, Esporte, Lazer, Cultura e Políticas Sociais de Duque de Caxias

UNIDADE: IMBARIÊ				
CURSO: INGLÊS II				
TURNO:M	TURMA:1.1.7	DIAS:3ª E 5ª	HORÁRIO:08:00 ÁS 09:55 HS	

Nο	NOME
01	RAFAEL AUGUSTO CARDOSO DE CARVALHO
02	KATIA MESQUITA CARDOZO
03	
04	
05	
06	
07	
08	
09	
10	
11	
12	
13	
14	
15	



FUNDEC – Fundação de Apoio à Escola Técnica, Ciência, Tecnologia, Esporte, Lazer, Cultura e Políticas Sociais de Duque de Caxias

UNIDADE: IMBARIÊ				
CURSO:INGLES KIDS				
TURNO: M	TURMA: 1.2.7	DIAS: 3ª E 5ª	HORÁRIO: 10:05 ÁS 12:00 HS	

No	NOME		
01	MARIA CLARA DA SILVA DOS SANTOS		
02	ARHYEL MURYLO DA SILVA SENA		
03	REBECA DE SOUZA L. BARBOSA		
04	ERIK DA CONCEIÇÃO CABRAL FILHO		
05	IAGO JOSÉ CAMARA		
06	RAFAEL SANTOS SILVA		
07	KELWIN LIMA DE JESUS		
08	FERNANDA VITORIA FERREIRA BORGES		
09	YASMIM LARA SILVA DOS SANTOS		
10	MARCOS VINICIUS DA SILVA ALEXANDRE		
11	LETICIA DOS SANTOS GOMES		
12	LUIZ EDUARDO MIRA DA SILVA		
13	VANESSA DE JESUS GERALDO		
14	EVELYN SOARES DA COSTA		
15	LETICIA PITTA COUTINHO DA SILVA		



FUNDEC – Fundação de Apoio à Escola Técnica, Ciência, Tecnologia, Esporte, Lazer, Cultura e Políticas Sociais de Duque de Caxias

UNIDADE: IMBARIÊ			
CURSO:INFORMATICA 3ª IDADE			
TURNO:M	TURMA:1.1.7	DIAS:2ª E SAB	HORÁRIO:10:05 Á 12:00 HS

Νº	NOME	
01	MARILIA RAIMUNDA DOS SANTOS LOPES	
02	JOÃO BATISTA CHRISPIM	
03	ERENI MENEZES DOS SANTOS	
04	IRENE SANTOS DE PAULA	
05	MARIA APARECIDA ARAUJO	
06	RICONDA MESQUITA CARDOSO	
07	SONIA MARIA SANTOS DE JESUS	
08	VALTER PEREIRA DA SILVA	
09	ALCINO JORGE DOS SANTOS	
10		
11		
12		
13		
14		
15		



FUNDEC – Fundação de Apoio à Escola Técnica, Ciência, Tecnologia, Esporte, Lazer, Cultura e Políticas Sociais de Duque de Caxias

UNIDADE: IMBARIÊ			
CURSO:INFORMATICA BITS			
TURNO:M	TURMA:1.6.7	DIAS:2ª E SAB	HORÁRIO:08:00 ÁS 10:00HS

Νº	NOME		
01	KAYO GUILHERME R. M. DE BARROS		
02	LEANDRO DOS SANTOS SILVA ROSA		
03	CAIO ANASTACIO DE JESUS		
04	KALLEBE MONTEIRO DA SILVA		
05	ECY GABRIELA O. FERNANDES		
06	KAROLAYNE CORDEIRO DA COSTA		
07	GILCIMAR CAETANO SANTIAGO		
08	JULIA EMILLY RAMOS PORTELLA		
09	KARINY VITORIA MARTINS PESSOA		
10			
11			
12			
13			
14			
15			



FUNDEC – Fundação de Apoio à Escola Técnica, Ciência, Tecnologia, Esporte, Lazer, Cultura e Políticas Sociais de Duque de Caxias

UNIDADE: IMBARIÊ			
CURSO:INFORMATICA BITS			
TURNO:T	TURMA:2.7.7	DIAS:3ª E 5ª	HORÁRIO:15:00 ÁS 17:00 HS

i



FUNDEC – Fundação de Apoio à Escola Técnica, Ciência, Tecnologia, Esporte, Lazer, Cultura e Políticas Sociais de Duque de Caxias

UNIDADE: IMBARIÊ			
CURSO:INFORMATICA BITS			
TURNO:M	TURMA:1.6.7	DIAS:3ª E 5ª	HORÁRIO:08:00 ÁS 09:55 HS

Nº	NOME	
01	CAILANE VITORIA DA PENHA SILVA BATISTA	
02	KAYQUE DE JESUS ANASTACIO	
03	CARLOS ALBERTO DA SILVA MALAQUIAS	
04	GABRIEL JUNIOR CORREA CAMILO	
05	EVELYN SOARES DA COSTA	
06	KELWIN LIMA DE JESUS	
07	LUIZ EDUARDO MIRA DA SILVA	
08	LETICIA F. DA S. B. DO NASCIMENTO	
09	THAISSA MEDEIROS DE OLIVEIRA	
10		
11		
12		
13		
14		
15		



FUNDEC – Fundação de Apoio à Escola Técnica, Ciência, Tecnologia, Esporte, Lazer, Cultura e Políticas Sociais de Duque de Caxias

UNIDADE: IMBARIÊ			
CURSO:INFORMATICA ESSENCIAL			
TURNO:M	TURMA:1.5.7	DIAS:3ª E 5ª	HORÁRIO:10:05 Á 12:00 HS

Νº	NOME		
01	LUCAS AUGUSTO BRASIL DA CONCEIÇÃO		
02	ANA LEIA FERNANDO DA SILVA		
03	EMANOEL RAMIRO PAIM		
04	ANA GREICY AGUIS DA SILVA		
05	VITORIA DA SILVA PEREIRA DOMINGUES		
06	CLEYBE SILVESTRE LEMOS		
07	LUIZ FERNANDO DE CASTRO SILVA		
08	GLEYCIANE ANUNCIAÇÃO DE PIZZO		
09	CAIO ADRIEL DA SILVA BATISTA		
10			
11			
12			
13			
14			
15			



FUNDEC – Fundação de Apoio à Escola Técnica, Ciência, Tecnologia, Esporte, Lazer, Cultura e Políticas Sociais de Duque de Caxias

UNIDADE: IMBARIÊ			
CURSO:INFORMATICA ESSENCIAL			
TURNO:T	TURMA:2.4.7	DIAS:2ª E SAB	HORÁRIO:15:05 ÁS 17:00 HS

Nο	NOME
01	EMANUELLE LOUREIRO CHAPPETA
02	MARIA APARECIDA G. DA SILVA ROSA
03	WELINGTON BARROS SILVA
04	VIVIAN CLEMENTINO DE LIMA
05	GEOVANE WERDAM DE ANDRADE
06	INGRID PINHEIRO DE ARAUJO
07	DAVI DE PAULA CUNHA DA SILVA
08	ANA LUCIA DE SOUZA VIEIRA
09	MARCOS VINIVIOS COSTA
10	
11	
12	
13	
14	
15	



FUNDEC – Fundação de Apoio à Escola Técnica, Ciência, Tecnologia, Esporte, Lazer, Cultura e Políticas Sociais de Duque de Caxias

UNIDADE: IMBARIÊ			
CURSO:INFORMATICA ESSENCIAL			
TURNO:T	TURMA:2.6.7	DIAS:3ª E 5ª	HORÁRIO:13:00 ÁS 14:55 HS

Νº	NOME		
 			
01	EDUARDO ODILON DA SILVA		
02	LUCAS PEREIRA DE SOUZA		
03	LORRANE BRASIL OLIVEIRA		
04	JHESSIELLEN KEILA DA S. MENDES		
05	MONICA DE SOUZA SANTOS		
06	YOHANA DE FATIMA MOTTA PEREZ		
07	MIRIAN DE OLIVEIRA MACHADO		
08	JASIEL DE AGUIAR NUNES LEMOS		
09	ENCAMINHAMENTO		
10			
11			
12			
13			
14			
15			



FUNDEC – Fundação de Apoio à Escola Técnica, Ciência, Tecnologia, Esporte, Lazer, Cultura e Políticas Sociais de Duque de Caxias

UNIDADE: IMBARIÊ				
CURSO: OPERADOR COMPUTADOR II				
TURNO: T	TURMA: 2.1.7	DIAS: 2ª E SAB	HORÁRIO: 13:00HS ÁS 14:55 HS	

Νo	NOME
01	JULIANA RENATA DE OLIVEIRA DIAS
02	RAYANE VICTORIA CORTAL TEIXEIRA
03	GISELE DA SILVA RIBEIRO
04	
05	
06	
07	
08	
09	
10	
11	
12	